
DODATEK Č. 2 34542

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Cl-:
PID: R SD B XB B N V C -0 2 
Doručeno: 27.05.2021 
Listu: 0 
Druh: SVAZEK

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

1/20 Písek -  Protivín, uspořádání 2+1 -  DÚR/IČ

č. smlouvy Objednatele: 05PT-001740 

č. smlouvy Zhotovitele: 19 373 200 

(dále jen „Smlouva44)
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

65993390

CZ65993390

příspěvková organizace

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

a

SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017
PUDIS a.s. 

se sídlem 

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

Podbabská 1014/20, Praha 160 00

45272891

CZ45272891

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 

akciová společnost

předsedou představenstva 

, místopředsedou představenstva 

, členem představenstva

1



kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:

(dále jen „Společník 6“ nebo „Správce")

|, člen představenstva

, místopředseda představenstva

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

zastoupen:

(dále jen „Společník 1“) 

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s. 

se sídlem

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

zastoupen:

(dále jen „Společník 3") 

a

Dopravoprojekt Brno a.s.

se sídlem

IČO:

Olšanská 2643/la, Praha 130 80

25793349

CZ25793349

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 

akciová společnost

předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 

místopředsedou představenstva

Kominárska 141/2,4, Bratislava 3 -  městská časť Nové Město

832 03, Slovenská republika

31322000

2020524770

vedeného Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa, vložka 378/B 

akciová společnost

, předsedou představenstva 

, místopředsedou představenstva 

členem představenstva

Kounicova 271/13, 602 00 Bmo 

46347488

2



DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

zastoupen:

(dále jen „Společník 4“) 

a

SUDOP EU a.s. 

se sídlem 

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

zastoupen:

(dále jen „Společník 5“) 

a

CZ46347488

vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 

akciová společnost

předsedou představenstva 

místopředsedou představenstva 

členem představenstva

Olšanská 2643/1 a, Praha 130 80

05165024

CZ05165024

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645 

akciová společnost

statutárním ředitelem

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: 

právní forma: 

zastoupen:

I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha

45271895

CZ45271895

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 

akciová společnost

předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 

členem představenstva
(dále jen „Společník 7“)

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo.

3



Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o poskytování služeb (dále jen Smlouva) takto :
Z důvodu nesouhlasného stanoviska dotčených samospráv s koncepcí technického řešení úseku 1/20 Písek-Protivín, 
vycházející ze studie zpracované Pragoprojektem a.s. Praha, došlo k přerušení prací ze strany zhotovitele do doby 
uskutečnění výrobního výboru dne 29.8.2020 (dřívější termín pracovní schůzky nebyl možný z důvodu 
epidemiologické situace COVID-19), na kterém bylo zhotoviteli zadáno prověření nového technického řešení úseku 
ve variantách. Zhotovitel předložil návrh variantního řešení které bylo dne 23.10.2020 najednání dodatečně 
zpřesněno. Pro další pokračování na projektu bylo zásadní jednání s dotčenými samosprávami dne 18.11.2020, kde již 
došlo k odsouhlasení technického řešení zejména MUK Semice- napojení na 1/20. Z výše uvedeného jednání 
vyplynula potřeba doplnění podkladů (např. geodetických, diagnostika, ŽP) pro další zpracování PD.

1. Článek II. Cena za dílo
Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DUR)
Původní cena bez DPH 1,634.240,-Kč
Inž. činnost pro vydání územního rozhodnutí (IČ k ÚR)
Původní cena bez DPH 530.400,- Kč

Součet 2,164.640,-Kč

Navýšení ceny -  Doplnění podkladů pro DÚR 126.960,- Kč
Dopracování DÚR 491.970,- Kč

Součet vč. dodatku č.2
DPH
Celkem

2,783.570,- Kř
584.550,- Kč 

3,368.120,- Kč

2. Článek III. (Doba a místo plnění), odst. 1), se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: po písemném pokynu objednatele 
ukončení prací:

Odevzdání Konceptu DÚR se nově sjednává nejpozději do 30.06.2021

Čistopis DÚR do 2 měsíců od protokolárního předání souhrnného vyjádření Objednatele ke konceptu DÚR 

IČ k ÚR (podání úplné žádosti o ÚR) do 4 měsíců od předání čistopisu DÚR.

Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá žádný vliv na sjednanou 
cenu služeb s tím, že poskytovatel prohlašuje, že z uvedeného titulu nemá vůči objednateli žádné finanční 
nároky.

4



Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 11. 2019 mezi výše popsanými Smluvními stranami zůstávají 
beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ě.2 ke Smlouvě o dílo uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 dodatku č.2 -  Rozpis ceny

V Českých Budějovicích dne:
li 05. 2021 25 . 05. 2021

V Praze dne:...........................

PODEPSÁN PODEPSÁN

za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: SUDOP GROUP PROJEKTY RS 2017

Oprávněný podpis (podpisy) 

ředitelka Správy České Budějovice

Oprávněný podpis (podpisy)
předseda představenstva 

člen představenstva
PUDIS a.s.

5



Příloha č.1 dodatku č.2-Rozpis ceny

Dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR

I/20 Písek - Protivín, uspořádání 2+1

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním 
podle těchto zadávacích podmínek.

Rozpis ceny

SPECIFIKACE DUR
Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu Specifikace dle zákl. SoD Specifikace dle dodatku č.2

Popis prací
Zadavatelem  

předpokládaný 
počet hod

Hodinová 
sazba Kč/hod.

Cena Kč
Zadavatelem  
předpokládán 
ý počet hod

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Cena Kč

N e re a lizo v a n é  p o ložky  n e b u d o u  o ceň o v á n y  (o z n a č e n y  "N eo b sazen o ")

A. Průvodní zpráva ^ m

1. Identifikační údaje 1 M whw ■ m mm
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení ■ m mm ■ m mm
3. Seznam vstupních podkladů 1 M mm ■ WH
B. Souhrnná technická zpráva ^^m
1. Popis území stavby ■ ■i ^H ■ m ^m
2. Celkový popis stavby 1 ■i mm ■ WH ^m
3. Připojení na technickou infrastrukturu 1 ■i mm 1 m ^m
4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dopravní 
technologie - - — - m —

5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav ■ ■i ^m ■ WH
6. Popis vlivů na životní prostředí a jeho ochrana ■ ■i mn ■ WH ^m
7. Ochrana obyvatelstva ■ M mm ■ m ^m
8. Zásady organizace výstavby ■ M HHH ■ m ^ m
9. Celkové vodohospodářské řešení M ■i ^ m ■i m
C. Situační výkresy ■■■i m m
1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 ■ M ■M ■ m ^ m
2. Katastrální situační výkres ■ m ^ M ■ m wmm
3. Koordinační situační výkres 1:1000 ■ M ■M M m MM

4. Speciální výkresy (výkres budoucího uspořádání siln iční sítě apod.) ■ WH ^ M ■ m w ^ m
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ WHHH ^ m
D.1 Stavební část

1.1 Objekty pozemních komunikací ■ WH — ■ i ■ ^ m
1.2 Mostní objekty a zdi ■ M ^ M WH WH
1.3 Vodohospodářské objekty m WH ^ M M m ^ m
1.4 Objekty osvětlení pozemní komunikace m m m m m m m m m
1.5 Objekty podzemních staveb m m m m m m m m
1.6 Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku ■ M MM m  m m m
1.7 Objekty drah m m m m m
1.8 Objekty pozemních staveb

1.9 Ostatní stavební objekty ^m m m m
D.2 Technologická část ^ m m m
E. Doklady ■ M ■Mi ■ m M i

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUMENTACE, PODKLADY, PRŮZKUMY ^ m m m n
1. geodetické zaměření stavby ■ i M M M WH m m m
2. průzkum inženýrských sítí ■ M W H H WH WWH
3. dopravně inženýrský průzkum ■ M WWH ■ WH ^ m
4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt 
podrobného GTP dle TP 76 ■ - — - - —
5. hydrogeologický průzkum mwmmmm
6. klimatologický průzkum m m m m m
7. korozní průzkum ■ WH ^ M ■ m ^ M
8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, 
apod.) - - — - - —



9. pedologický průzkum ■ m ^ m ■ m mmm
10. dendrologický průzkum ■ m wmm ■ m ^ m
11. Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie ■ ■ i wmm ■ m wmm
12. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) ■ m ^ m m m ^ m
13 Hluková studie ■ ■ i wmm m m ^ m
14 rozpylová studie ■ ■ i m m m m m m t
15. Bilance zemin a ornice ■ ■ i m m ■ m
16. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL ■ ■ i ■ m mmm
17. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy ■■■■■■ ^ ■

18. odhad stavebních nákladů ■ ■ i mmm ■ m ^mw
19. projekt odpadového hospodářství ■ m mmm ■ m ^ m
20. Podklady pro verifikační stavnovisko mmwwmmm
21. Posouzení vlivu na vodní útvary dle Rámcové směrnice EU o vodách ■i m ^ m m m
G. Reprografie 5 paré (v Kč) ■ ^ m ■

S O U Č E T  A -  G  c e lk e m  za  D Ů R  (b e z  D P H )



Příloha č.1 dodatku č.2-Rozpis ceny

Inženýrská činnost k ÚR

I/20 Písek - Protivín, uspořádání 2+1

Rozpis ceny
Žlutě- uchazeč ocení hodinovou sazbu

S lu ž b a

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č á s t  A

Z a d a v a te le m  

p ř e d p o k lá d á n  

ý  p o č e t  h o d

H o d in o v á  
s a z b a  

K č /  hod

C e n a

K č

K o m p le ta c e  p o d k la d ů  z  d o k la d o v é  č á s ti p ro je d n á n í ■

P ro je d n á n í  s  d o tč e n ý m i s u b je k ty ,  m a je tk o v ý m i s p r á v c i  a d o tč e n ý m i o rg á n y  

s tá tn í  s p rá v y .  F o rm u la c e  a p o d á n í  ž á d o s t í  s  c í le m  v y d á n í  z á s a d n íc h  

s ta n o v is e k ,  v y já d ře n í ,  r o z h o d n u t í

(v č . d o lo ž k y  p rá v n í  m o c i) ,  s o u h la s u  a  v ý j im e k  p o t ř e b n ý c h  k  v y d á n í  

ú z e m n íh o  ro z h o d n u t í ,  a  t o  v  s o u la d u  s  p la tn ý m i p rá v n ím i p ř e d p is y  a 

z á k o n v .  z e jm é n a :

—

- z á v a z n ý  p o s u d e k  h y g ie n ik a  d le  z á k . 2 5 8 /2 0 0 0  S b ., v  p la tn é m  zn ě n í ■ — —

s o u h la s  s o d n ě tím  p ů d y  z e  Z P F  d le  zá k . 3 3 4 /1 9 9 2  S b. a  zá k . 2 3 1 /1 9 9 9  
S b. § 9 o d s t. 6 ), v  p la tn é m  z n ě n í a vyh l. 1 3 /1 9 9 4  S b ., a  a k tu a liz a c e  v ý p o č tů  
v ý š e  o d v o d ů  z e  Z P F

■ - —

- s ta n o v is k o  s iln ič n íh o  s p rá v n íh o  ú řa d u  d le  z á k . 1 3 /1 9 9 7  S b . v  p la tn é m  
z n ě n í

■ — —

- s o u h la s  k  z á s a h u  d o  P U P F L , s o u h la s  k  d o tč e n í p o z e m k ů  d o  5 0 m  od 
o k ra ie  lesa

■

- v y já d ře n í d le  §  18 zá k . 2 5 4 /2 0 0 1  o  v o d á c h ■

- z a jiš tě n í v y já d ře n í d le  §8 , § 9  zá k . 1 1 4 /1 9 9 2  S b. v  p la tn é m  z n ě n í (k á c e n í 
m im o le s n í z e le n ě ) a vyh l. 1 8 9 /2 0 1 3  S b.

■ — —

- z a jiš tě n í v y já d ře n í či v y d á n í v ý jim e k  z  j in ý c h  p rá v e m  c h rá n ě n ý c h  z á jm ů  
s tá v . s ta v e b  (n a p ř. n a ru š e n í o c h ra n n ý c h  p á s e m , b e z p e č n o s tn íc h  p á s e m  
a p o d .)  d le  z á k o n a  č .4 5 8 /2 0 0 0 S b ., z .č .1 5 1 /2 0 0 0 S b .,z .č .2 6 6 /1 9 9 4  
S b .,z .č .6 1 /1 9 8 8  S b .-v š e c h  v  p la tn é m  zn ě n í

■ - —

-v y já d ře n í d le  z á k o n a  č. 1 3 3 /1 9 8 5  S b. § 31 ods t.1  z á k o n a  v  p la tn é m  z n ě n í -  
p o ž á rn í o ch ra n a

■ — —

- v y já d ře n í, s o u h la s y  a  ro z h o d n u tí z á k .1 1 4 /1 9 9 2  S b ., o  o c h ra n ě  p ř íro d y  a 
k ra jin y , v  p la tn é m  z n ě n í

■ — —

- ro z h o d n u tí p o d le  ust. § 76  a 77  o d s t. 3 z á k o n a  č. 1 1 4 /1 9 9 2  S b . O  o c h ra n ě  
p ř íro d y  a k ra jin y  -  s o u h la s  se  z á s a h e m  d o  V K P , k ra jin n ý  ráz

■ — —

- ro z h o d n u tí p o d le  § 2 9  o d s t. 2  p ís m .d  z á k o n a  č. 2 0 /1 9 8 7  S b . O  s tá tn í 
p a m á tk o v é  p éč i -  v ý jim k a  z  o c h ra n n é h o  p á s m a  n á ro d n í k u ltu rn í p a m á tk y

■

-s ta n o v is k o  d le  vyh l. 3 9 8 /2 0 0 9  S b ., o  o b e c n é  te c h n ic k ý c h  p o ž a d a v c íc h  
z a b e z p e č u jíc íc h  b e z b a r ié ro v é  u ž ív á n í s ta v e b ■ — —

- v e r if ik a č n í z á v a z n é  s ta n o v is k o  d le  z á k o n a  1 0 0 /2001  S b. v  p la tn é m  zn ě n í 
(s p o lu p rá c e , z a jiš ťu je  o b je d n a te l)

■

-  a  d a lš íc h  d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i 
s ta v e b n íh o  říze n í ■ — —

Č Á S T  A - C E L K E M m m m m

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Zadavatelem 
předpokládán 
v Dočet hod

H o d in o v á  
sa zb a  K č / 

hod

C e n a
K č

P ro je d n á n í p lá n o v a n ý c h  p ře lo ž e k  in ž e n ý rs k ý c h  s ítí s v la s tn ík y

re s p .p ro v o z o v a te li,  z a jiš tě n í p ř íp a d n é  s m lo u v y  o  b u d o u c í s m lo u v ě  o p ře lo ž c e
z a říz e n í

- - —

ČÁST B CELKEM

Zadavatelem H o d in o v á
C e n a

K čSPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
předpokládán s a z b a  K č /

v počet hod hod



Z a jiš tě n í v y d á n í ú z e m n íh o  ro z h o d n u tí, k o m p le ta c e  a d o p ln ě n í p o d k la d ů , 
v y já d ře n í, s ta n o v is e k , s e s ta v e n í s e z n a m u  ú č a s tn ík ů  říze n í, k o m p le ta c e  d o k la d ů  
o  m a je tk o p rá v n ím  v y p o řá d á n í, s e s ta v e n í ž á d o s ti o  v y d á n í ú z e m n íh o  ro z h o d n u tí 
a je jíh o  p o d á n í u p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v č e tn ě  z a jiš tě n í d a lš íc h  p o d k la d ů  
d le  p o ž a d a v k ů  p ř ís lu š n é h o  s ta v e b n íh o  ú řa d u  v  rá m c i ú z e m n íh o  říze n í, ú č a s t na 
je d n á n í, p ře d á n í p ra v o m o c n é h o  ú z e m n íh o  ro zh o d n u tí

- - —

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zadavatelem 
předpokládán 
v počet hod

H o d in o v á  
s a z b a  K č / 

ho d

C e n a
K č

Z a jiš tě n í k o n z u lta c í, p o v in n o s t z a jiš ťo v a t v e d e n í ú d a jů  v  P P S , k o n tro ln íc h  d n ů  
k IČ  z h o to v ite le , o s o b n í p rů b ě ž n é  in fo rm o v á n í o b je d n a te le  o  p rů b ě h u  IČ  
z h o to v ite le , z a s tu p o v á n í o b je d n a te le  v e  s p rá v n íc h  ř íz e n íc h  k  IČ , p ly n o u c íc h  
z  p ře d m ě tu  s m lo u v y , z a jiš tě n í p ře d á n í v ý s tu p ů  je d n o t liv ý c h  s m lu v n íc h  IČ . - - —

ČÁST D CELKEM ■ M i
CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR ■ ■ ■ i


